～ ご入院・ご入所までの流れ ～

① 電話相談

月    日（   ）   時   分

※西山病院よりお電話いたします

※お手元にご郵送した当院の資料をご用意ください

③申込書受付

②申込書提出

□記入例に従ってご記入ください

□返信用封筒にてご郵送ください

□医療保険証、介護保険証等のコピーを同封してください

④ご状態の最終確認

□お電話（必要に応じて訪問）にてご状態

を確認させて頂きます

ご入院・ご入所不可 ご入院・ご入所可

⑤ご入院（入所）日時のご連絡

□入院（入所）時の持ち物、費用詳細、

入院書類を西山病院より郵送 ⑥「ご入院、ご入所に必要な書類」を

西山病院へ郵送
□入院（入所）日時決定後、西山病院より右記⑤の

書類を郵送します

同封のレターパックにてご返送ください

  □衣類等もご郵送ください

ご家族様
西山病院

⑦当院搬送車にてお迎え

⑧ご入院（入所）

月    日（   ）   時   分

相談資料（本書面など）がお手元に届きましたら下記の通り進みます